2024年6月25日

各 位

株式会社 山形銀行

マルチQR決済サービス「StarPay」のご利用可能ORコード決済サービス追加のお知らせ

株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、現在ご利用いただいておりますマルチ QR 決済サービス

「StarPay」につきまして、2024年6月28日（金）より、新たに下記のQRコード決済サービスを追加いた

しますのでお知らせいたします。

追加をご希望のお客さまにつきましては、下記のとおりお手続きいただきますようお願いいたします。

記

１． ご利用可能QRコード決済サービス

 変更後（19サービス） 変更前（7サービス）

国内

d 払い、PayPay、au Pay、メルペイ、LINE

Pay(※1)、J-Coin Pay、楽天ペイ、ゆうちょ

Pay、AEON Pay、FamiPay(※2）、QUO

カード Pay(※2）、atone(※2)

d払い、PayPay、au Pay、メルペイ

LINE Pay(※1）

国外

We Chat Pay、Alipay+、JKO Pay、GLN

Payment、銀聯 QR、Prompt Pay、MB

Bank

We Chat Pay、Alipay+

※1 2021年8月31日までにお申し込みいただいた加盟店さまのみ、ご利用可能です。

※2 追加申込に条件があります。ご希望の場合は下記お問い合わせ先までお問い合わせください。

２． 実施日

     2024年6月28日（金）

３． お手続き方法

（１） 以下の申込フォームよりログインし、「ブランド追加」よりお手続きください。

【申込フォームURL】  https://app-gaia-nss.starboss.biz/register.html?code=YGBK

（２） なお、当初紙ベースで「StarPay」をお申し込みいただいたお客さまは、2024 年 8 月 1 日（木）

より、申込フォームでのサービス追加申し込みが可能となります。それまでの間でサービス追加をご希望

のお客さまについては、下記までお問い合わせください。

以 上

お問い合わせ先

株式会社ネットスターズ サポートデスク

03-6555-7777（24時間対応）